
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.17.2017  

        Uchwała Nr LV/452/17  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

          z dnia 03.11.2017 r. 

    

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 W załączniku nr 1 Uchwały Nr XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2018 w obszarze „E” LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE zadań wskazanych do realizacji w 2018 roku 

pomiędzy zadaniami pn.: „Organizacja  zajęć fitness dla mieszkańców Dzielnicy XIV 

Czyżyny” a „Czyżyńska Akademia Samorządności” wpisuje się zadanie pn. „Spotkania i 

wyjazdy integracyjne dla seniorów – kwota: 5 000 zł – jednostka realizująca: 

OK KNH”. 

W wyniku powyższej zmiany obszar E zadań wskazanych do realizacji w 2018 roku 

otrzymuje brzmienie:  

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I 
REKREACYJNE 

164 000  

Święto Czyżyn-  Dzielnica Czyżyny - Dzieciom 25 000 OK KNH 

Festyn w Żłobku Samorządowym nr 12 3 000 Żłobek nr 12 

Nowohucki Przegląd Twórczości Dzieci Przedszkolnych 1 500 ZEO/P182 

Organizacja  zajęć fitness dla mieszkańców Dzielnicy XIV Czyżyny 12 000 OK KNH 

Spotkania i wyjazdy integracyjne dla seniorów 5 000 OK KNH 

Czyżyńska Akademia Samorządności 8 000 ZEO/ZSO nr 14 

Warsztaty ogrodnicze 10 000 OK KNH 

Dożynki w Łęgu 10 000 OK KNH 

Turniej szachowy dla dzieci i młodzieży 1 500 OK KNH 

Halowe Mistrzostwa w piłce nożnej 3 000 OK KNH 

ZSO nr 14 – organizacja zajęć sportowych- tenis stołowy – dla mieszkańców 

dzielnicy 

7 000 ZEO/ZSO Nr 14 

Organizacja imprezy mikołajkowej dla najuboższych dzieci z terenu Dzielnicy XIV 6 000 OK KNH 

Organizacja wieczerzy wigilijnej dla biednych i chorych z terenu Dzielnicy XIV 6 000 OK KNH 

Obchody jubileuszu 30- lecia Przedszkola nr 185 2 000 ZEO/P185 

Konkurs Palm Wielkanocnych 2 000 OK KNH 

Organizacja zajęć z samoobrony dla Pań. 2 000 OK KNH 

Organizacja „Akcji Lato” i „Akcji Zima” 1 500 OK KNH 

Projekt Senior „Młodzi Duchem” 5 000 OK KNH 

Obchody Święta 100-lecia odzyskania niepodległości ( SP 52,SP 155,SP 156) 18 000 ZEO/SP52 



Międzynarodowy Projekt Cyrkowy Francja- Niemcy 5 000 OK KNH 

Organizacja imprez i wyjazdów dla dzieci i młodzieży         1 000 OK KNH 

Turniej piłki plażowej ( Porozumienie Dzielni Nowohuckich) 2 000 MOS Wschód 

Cykl koncertów Nowa Huta Dlaczego Nie? (Porozumienie Dzielnic Nowohuckich) 10 000 OK KNH 

Organizacja biegu przełajowego z okazji 100- lecia odzyskania niepodległości o 

puchar Porozumienia Dzielnic Nowohuckich ( Porozumienie Dzielnic 

Nowohuckich) 

2 500 MOS Wschód 

Czyżyńska Akademia Dziennikarstwa 10 000 ZEO/SP 155 

Ogólnopolski Turniej minisiatkówki SP 155 5 000 ZEO/SP 155 

 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                     Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

W wyniku błędu technicznego przy redagowaniu załącznika nr 1 do Uchwały  

Nr XLVII/364/17 z dn. 12.07.2017 r. w sprawie rozdysponowania środków finansowych 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2018 w obszarze E) LOKALNE 

WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE koniecznym jest 

dokonanie zmiany zawartej w paragrafie 1 niniejszej uchwały. 

 

     Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                     Anna Moksa 

 


